【別紙様式２】

所属大学

学部/学科

※備　　考

月　日 金　　　額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

  円

※印の欄は担当教員記入欄。

大学コンソーシアムやまがた　御中

　下記のとおり、単位互換科目を履修しましたので、交通費を申請します。 令和　　年　　月分

交通手段
（鉄道・バス）

移動経路
（駅名、バス停名を記載する）

片道・往復
（○で囲む）

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

※受入大学

開講又は集合場所

下記のとおり、学生が出席していることを認めます。

片道　・　往復区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　鉄道　・　バス

合　計

　原則として，市町間移動の際，通常の交通機関利用による運賃を限度とした交通費を支給します。

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

出欠確認印
または署名

　交　通　費　申　告　書

学生番号

※担当教員（署名）

氏名

科目名

【別紙様式２】

所属大学

学部/学科

※備　　考

月　日 金　　　額

4,700  円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

4,700合　計

　原則として，市町間移動の際，通常の交通機関利用による運賃を限度とした交通費を支給します。

※印の欄は担当教員記入欄。

片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～

区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

山形大学 鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス 区間　　　　　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　 片道　・　往復

○月○日
山形市 鉄道　・　バス 区間　　　酒田庄交バスターミナル　～　南高前　　　　　　 片道　・　往復

鉄道　・　バス

交通手段
（鉄道・バス）

移動経路
（駅名、バス停名を記載する）

片道・往復
（○で囲む）

開講又は集合場所 出欠確認印
または署名

○○学部 科目名 △△△△△△

下記のとおり、学生が出席していることを認めます。 ※受入大学 山形大学 ※担当教員（署名） △△　□□

　交　通　費　申　告　書

大学コンソーシアムやまがた　御中

　下記のとおり、単位互換科目を履修しましたので、交通費を申請します。 令和３年５月分

東北公益文科大学 学生番号 123456 氏名 ○○　△△

往復チケット購入の場合

は、

往復で４，７００円

回数券（４枚綴）購入の